

Znak: WAG-III.261.8.2020
WAG-II.AB

Zielona Góra, dnia 14 października 2020 r.

Do wiadomości Wykonawców

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *Przebudowę zewnętrzną i wewnętrzną oraz wykonanie instalacji systemu alarmu pożaru w budynku LOW NFZ w Zielonej Górze* wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze jest wymieniona kurtyna powietrzna 7kW/400AC. Brak takiej kurtyny na rysunkach i w opisie, brak specyfikacji technicznej. Jaka ma być m.in długość takiej kurtyny? Proszę o informację dotyczące specyfikacji technicznej tej kurtyny.

Odpowiedź:

Kurtyna powietrzna wskazana została na rysunku PW 5 i PW 18 projektu wykonawczego architektury.

Można przyjąć kurtynę np. kurtyna powietrzna elektryczna FLOWAIR ELIS B-E-100, 105cm, 7kW, 2600m³/h wbudowana w sufit podwieszany lub inną równoważną, do akceptacji Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji przetargowej załączone są dwa przedmiary o nazwie "Przedmiar robót - 07_09_2020.pdf" oraz "Przyziemie - przedmiar robót. pdf", które łącznie mają po 82 pozycja i te same przedmiary. Różnica polega na tym, że w przedmiarze o nazwie "Przedmiar robót - 07_09_2020.pdf" są wykreślone poz. 52, 53, 54,58, 59, 80. Który przedmiar jest obowiązujący i stanowi podstawę do wycenienia ?

Odpowiedź:

Udostępniona zostaje zaktualizowana dokumentacja dotycząca powyższego.

Pytanie nr 3:

W przedmiarze jest ujęta rozdzielnica TP 2.2. Brak rysunku odnośnie rozbudowy rozdzielnicy. Czy ta rozdzielnica ma być wyceniania?

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem PB-E8 oraz przedmiarem, rozdzielnica TP-2.2 musi ulec przeniesieniu w związku z kolidującym projektowanym otworem drzwiowym wraz z dosztukowaniem

przewodów. W istniejące zabezpieczenia potrzeb oświetlenia należy wpiąć przewody projektowane.

Ponadto, Zamawiający informuje, iż modernizacja windy (wymiana wraz z zasilaniem) nie wchodzi w zakres przedmiotowego zamówienia.

Z poważaniem
Dyrektor
Lubuskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia

Piotr Bromber
(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)